2
2

	от
	22.11.2011

	№
	186

Об избрании представителя

в Совете Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации
от Ярославской областной Думы
В соответствии с Федеральным законом от 5 августа 2000 года № 113-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации» Ярославская областная Дума
П О С Т А Н О В И Л А:

1. Избрать Лисицына Анатолия Ивановича представителем в Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от Ярославской областной Думы пятого созыва на срок ее полномочий.
2. Направить настоящее Постановление в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Ярославской областной Думы

       В.В. Рогоцкий